
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI  ILIJA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 363-05/19-03/01-16 

URBROJ: 2186/08-19-02 

Sveti Ilija,  19. rujna  2019.       

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 

broj 5/18) te članka 20. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 5/18), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 16. sjednici 

održanoj19. rujna 2019. godine, donijelo je 

 

ODLUKU  

o davanju suglasnosti za nabavu komunalnog stroja (rovokopača) za održavanje javnih 

površina na području Općine Sveti Ilija 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Sveti Ilija za provedbu nabave komunalnog stroja 

(rovokopača) za održavanje javnih površina na području Općine Sveti Ilija.  

Članak 2. 

Ulaganje iz Članka 1. ove Odluke financirati će se iz Programa 1004 Održavanje komunalne 

infrastrukture, Aktivnost A100401 Financiranje osnovnih komunalnih aktivnosti, CTO 42272 

Strojevi.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“.  

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zdravko Ostroški, dipl.ing. 

 

 


